[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2014                                            г. Норильск                                                       № 21
О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Порядок создания и деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.12.2010 № 516 (далее – Порядок создания и деятельности муниципальных казенных учреждений), следующее изменение:
1.1. Пункт 2.1.11 Порядка создания и деятельности муниципальных казенных учреждений изложить в следующей редакции:

«2.1.11. устанавливает порядок учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования;».
2. Внести в Порядок создания и деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.12.2010 № 518 (далее – Порядок создания и деятельности муниципальных бюджетных учреждений), следующее изменение:

2.1. Пункт 2.1.12 Порядка создания и деятельности муниципальных бюджетных учреждений изложить в следующей редакции:

«2.1.12. устанавливает порядок учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования;».
3. Внести в Порядок создания и деятельности муниципальных автономных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 17.03.2011 № 111 (далее – Порядок создания и деятельности муниципальных автономных учреждений), следующее изменение:

3.1. Пункт 2.1.15 Порядка создания и деятельности муниципальных автономных учреждений изложить в следующей редакции:

«2.1.15. устанавливает порядок учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования;».
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

И.о. Руководителя Администрации города Норильска                           И.В. Перетятко